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Toivakan perusopetuksen käsityön ja kotitalouden tuntiopettajan valinta 
  
  
Selostus asiasta Toivakan perusopetuksen käsityön ja kotitalouden vakituisen 

tuntiopettajan tehtävä oli julkisessa haussa Kuntarekryssä ajalla 
13.2.-27.2.2025.  
  
 
Käsityön ja kotitalouden opettajaksi haettiin henkilöä, jolla on 
vahvaa pedagogista osaamista sekä ammattitaitoa toimia 
yhteistyöorientoituneesti inkluusion periaattein, tukea kaikenlaisia 
oppijoita ja kehittää oppimista tukevia oppimisympäristöjämme 
sekä halu kehittää koko kouluyhteisön hyvinvointia ja itseään 
opettajana. 
Eduksi katsottiin monimateriaalinen käsityön kelpoisuus ja kyky 
ohjata oppilaita kokonaiseen käsityöprosessin hallintaan: 
tutkivaan, keksivään ja kokeilevaan toimintaan ja toteuttamaan 
erilaisia visuaalisia, materiaalisia, teknisiä sekä 
valmistusmenetelmällisiä ratkaisuja. 
Haussa painotettiin käsityön ns. kovien materiaalien, laitteiden ja 
koneiden käytön osaamista ja hallintaa osana kelpoisuutta ja 
ammattitaitoa. 
Kelpoisuusehdoista määrätään asetuksessa opetustoimen 
kelpoisuusvaatimuksista (986/1998). 
 
Hakuilmoituksessa todettiin, että muodollisesti kelpoisten 
hakijoiden puuttuessa tehtävä voidaan täyttää määräaikaisesti, 
jolloin voidaan huomioida tehtävään muutoin koulutuksensa ja 
työkokemuksensa perusteella sopiva hakija. 
 
Tehtävää haki yhteensä viisi hakijaa, joista kenelläkään ei ollut 
tehtävään vaadittua muodollista kelpoisuutta.  
Hakijoista haastateltiin kolme ja tehtävä päätettiin jakaa 
määräaikaisesti kahdelle hakijalle lukuvuodeksi 2025-2026.  
Tuntiopettajaksi valitaan KM Laura Tolonen (kotitalous ja käsityö 
sekä aineenopetuksen resurssiopetus) sekä KM Patrick 
Tammimetsä (käsityö ja luokanopetuksen resurssiopetus). 
Palvelussuhteen ehdot ovat OVTES:n mukaiset.  
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä 
nähtäväksi lain 504/2002 mukainen lasten kanssa työskentelevän 
rikostaustan selvittämiseksi tarpeellinen rikosrekisteriote, joka ei 
saa olla 6 kk vanhempi sekä todistus terveydentilastaan. 
 
 

   Toivakan kunta on savuton työpaikka. 
 
Päätösvallan peruste Hallintosääntö  
 
Päätös Valitsen Toivakan perusopetuksen käsityön ja kotitalouden 

määräaikaiseksi tuntiopettajaksi KM Laura Tolosen ajalle 
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1.8.2025 – 31.7.2026 sekä KM Patrick Tammimetsän ajalle 
1.8.2025 – 31.7.2026. 

 
 
 *Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu.* 
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